[image: image1.png]

Чăваш Республики

Муркаш

муниципалла округен администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
_______2024 ç.______№

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024. № 1268

с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 26.03.2024г. № 510 «Об утверждении Порядка обращения с заявлением лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также рассмотрения указанного заявления»

В связи с допущенной неточностью администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. В пункте 3 приложения к постановлению администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 26.03.2024г. № 510 «Об утверждении Порядка обращения с заявлением лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также рассмотрения указанного заявления» слово «в Управление» заменить словами «в структурное подразделение»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                      А.Н.Матросов

Исп. Иванова С.Р.
62747